平成 29 年 3月 7 日

各 位

会 社 名 ト ピ ー 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  藤井 康雄

     （コード：7231東・名証第１部）

問合せ先 執行役員総務部長 山口 政幸

     （TEL．03－3493－0777）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、正式決定は平成 29 年 6 月下旬に開催予定の第 123 回定時株主総会および同総会後の取締役会に

おいて行う予定です。

１． 異動の内容

取締役会長    藤 井 康 雄 （現 代表取締役社長）

代表取締役社長  高 松 信 彦 （現 新日鐵住金株式会社常務執行役員グローバル事業推進本部

副本部長）

２． 新任代表取締役の略歴

新役職名 代表取締役社長

氏   名 高 松 信 彦 （たかまつ のぶひこ）

生年月日 昭和 30 年 6月 2 日（61 歳）

最終学歴 昭和 54 年 3 月 東京大学工学部化学工学科 卒業

略   歴 昭和 54 年 4 月 新日本製鐵株式會社（現 新日鐵住金株式会社）入社

平成 16 年 4 月 国際鉄鋼協会（現 世界鉄鋼協会）出向

平成 20 年 4 月 同社知的財産部長

平成 23 年 4 月 同社執行役員製銑技術部長

平成 24 年 4 月 同社顧問、ウジミナス社執行役員技術・品質担当

平成 26 年 8 月 新日鐵住金株式会社顧問、ウジミナス社副社長経営企画担当

平成 28 年 4 月 新日鐵住金株式会社常務執行役員グローバル事業推進本部副本部長

（現任）

平成 28 年 9 月 ウジミナス社取締役（現任）

所有株式数 0 株

３．就任予定日 平成 29 年 6 月下旬

  （なお、平成 29年 4月 1日より当社専務執行役員に就任予定）

以 上